Total: 128.300,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 004/2026

Processo nº 7/2026
Unidade Gestora: SEC. MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSP. E SERV. URBANOS
Valor total da contratação: 128.300,00 (cento e vinte e oito mil e trezentos reais ).
 
1. DO OBJETO
 
1.1. Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, acessórios,
componentes e mão de obra, para os veículos oficiais do Município de JapiRN.
1.2.